[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА ЩЁЛКОВО
Р Е Ш Е Н И Е

	21 июня 2024 года
	№
	76/5

г. Щёлково Московской области
О количестве подписей избирателей в поддержку выдвижения кандидата, необходимых для регистрации кандидата, и числе подписей избирателей, подлежащих проверке, на выборах депутатов Совета депутатов городского округа Щёлково Московской области, назначенных на
8 сентября 2024 года

Руководствуясь частью 1 статьи 29 и частями 3, 6 статьи 30 Закона Московской области «О муниципальных выборах в Московской области», Территориальная избирательная комиссия города Щёлково
РЕШИЛА:

1. Определить число подписей избирателей в поддержку выдвижения кандидата по многомандатному избирательному округу, и максимальное количество подписей избирателей, представляемых в избирательную комиссию для регистрации кандидата на выборах депутатов Совета депутатов городского округа Щёлково Московской области, назначенных на 8 сентября 2024 года, в соответствии с приложением.

2. Определить, что проверке подлежат все представленные подписи избирателей в подписных листах.
3. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Вестник Избирательной комиссии Московской области», разместить на информационном стенде территориальной избирательной комиссии города Щёлково.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя Территориальной избирательной комиссии города Щёлково Зайцеву О.Ю.

Заместитель председателя

О.Ю. Зайцева

Секретарь

И.В. Ивлиева
Приложение

К решению ТИК города Щёлково
от 21.06.2024 № 76/5
Количество подписей избирателей в поддержку выдвижения кандидата на выборах депутатов Совета депутатов городского округа Щёлково Московской области, назначенных на 8 сентября 2024 года, и максимальное количество подписей избирателей, представляемых для регистрации кандидата в территориальную избирательную комиссию города Щёлково
	№

многомандатного

избирательного округа
	Численность избирателей, зарегистрированных на территории соответствующего избирательного округа, указанного в схеме многомандатных избирательных округов
	Количество подписей, необходимое для регистрации кандидата*
	Максимальное

количество подписей, представляемых в территориальную избирательную комиссию для регистрации кандидата

	№ 1
	31952
	32
	36

	№ 2
	32185
	33
	37

	№ 3
	32571
	33
	37

	№ 4
	31887
	32
	36

	№ 5
	32040
	33
	37